
 

【RHYTHMヘルプデスク業務】 

年末年始休業のお知らせ 

2023.12.13 

「RHYTHM」ご利用の皆様へ 

 

平素は、こころの健康サービス「RHYTHM」をご利用いただきまして、 

誠にありがとうございます。 

 

年末年始に伴い、RHYTHM ヘルプデスクは下記の日程で休業させていただきます。 

・年内の受付終了日 2023 年 12 月 28 日（木）17 時まで 

・年内の受付開始日 2024 年 1 月 9 日（火）9 時より 

 

休業期間中もメールによるお問合せは可能ですが、お問合せの対応は休業明けとな

りますので、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

メール：contact-rhythm@kyowayakuhin.co.jp 

※期間中もサービスはご利用可能となります。 

 

ご利用の皆様にはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明点等ございましたらご連絡いただければ幸いです。 

―――――――――――――――――――――― 

RHYTHM ヘルプデスク 

メール：contact-rhythm@kyowayakuhin.co.jp 

―――――――――――――――――――――― 

 

mailto:contact-rhythm@kyowayakuhin.co.jp
mailto:contact-rhythm@kyowayakuhin.co.jp

